1.-Εγκρίνει  και  παραλαμβάνει  τη  μελέτη  με  τίτλο  «ΜΕΛΕΤΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  ΓΙΑ  ΤΙΣ

ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ   ΣΤΗ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΟ  ΚΤΙΡΙΟ  (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ  ΜΕΛΕΤΗ  ΚΑΙ  ΤΜΗΜΑ

ΤΕΥΧΩΝ  ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ  &  ΣΑΥ  ΦΑΥ)  η  οποία  εκπονήθηκε   από  τον  κ.  Ασβεστόπουλο

Θεόδωρο Μηχανολόγο Μηχανικό,  αντί ποσού τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα έξι

ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (4.476,66) με το ΦΠΑ.

2.- Εξουσιοδοτεί το Δήμαρχο  για τις παραπέρα ενέργειες

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό   102 /2015  

Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί

Ο Πρόεδρος                            Ο Γραμματέας                                       Τα Μέλη